



Disciplinární komise - Česká Lípa

VE VĚCI:

Osoba: Šilhán Lukáš (92110054)
Klub: 5110491 - FK Pertoltice z.s.
Soutěž: 2019511A2A - A2A OS muži
Zápas: St.Šachov - Pertoltice ,2019511A2A1006

ROZHODLA TAKTO:

Disciplinární řízení zastaveno dle DŘ §99/3.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu. Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu. Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.10.2019